Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DDA0AF1EECB0D1D166FD971A63FF62A

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO 227/2017.

• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2018.

• PORTARIAS Nº 185/2018 E 186/2018.

• EXTRATO CONTRATO N° 431/2018.
EXTRATO CONTRATO N° 432/2018.
PROCESSO CHAMAMENTO PUBLICO N° 002/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DDA0AF1EECB0D1D166FD971A63FF62A

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6615A692487FCF7577FF3E56F9155ABF

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6615A692487FCF7577FF3E56F9155ABF

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2018

A Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA torna público que abriu CHAMADA PÚBLICA no
003/2018. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar -
FNDE/PNAE, deste Município. Data/Dia/Abertura: dia 21/08/2018, ÀS 09:00hs. na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital e/ou Informações com o Setor
de Licitações e Contratos, sita à R. Eduardo Barreto 125, demais informações tel. 74-3646-1200.
Cafarnaum BA, 25/07/18; Jackson Aloan Souza Marques-Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD2EC2B1656E271E9E76705D43AB5F08

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B747123C20025465EB3EA7739C54FEA7

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B747123C20025465EB3EA7739C54FEA7

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B747123C20025465EB3EA7739C54FEA7

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B747123C20025465EB3EA7739C54FEA7

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

ESTADO DE BAHIA
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DDA0AF1EECB0D1D166FD971A63FF62A

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DE BAHIA
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DDA0AF1EECB0D1D166FD971A63FF62A

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DDA0AF1EECB0D1D166FD971A63FF62A

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00926 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DDA0AF1EECB0D1D166FD971A63FF62A

		2018-07-31T17:30:16-0300